ПРОТОКОЛ

заседания Единой комиссии отдела образования администрации города Лермонтова по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, заказчиком которых выступает отдел образования  администрации города Лермонтова.

№ 15

Дата и время заседания комиссии:  14-30  01.06.2007г.

Место проведения заседания комиссии: администрация г. Лермонтова к.51
Повестка дня:

Оценка и сопоставление конкурсных заявок по капитальному ремонту шиферной кровли малого спортивного зала муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Лермонтова.

Присутствовали:

Председатель единой комиссии отдела образования администрации г. Лермонтова:

Евдокимова Лариса Анатольевна – заместитель главы администрации г. Лермонтова

Заместитель председателя единой комиссии отдела образования администрации

 г. Лермонтова: Котенко Светлана Васильевна – начальник отдела образования администрации г. Лермонтова

Члены единой комиссии:

1. Попович Татьяна Семеновна - главный бухгалтер отдела образования администрации г.Лермонтова

2. Хворостьянова Татьяна Васильевна – старший инженер отдела образования администрации г.Лермонтова

3. Безроднова Марина Минаевна – старший инженер по питанию отдела образования администрации г.Лермонтова

Секретарь: Ткаченко Ирина Германовна – специалист 1 категории отдела образования администрации г.Лермонтова

ОТСУТСТВОВАЛИ:

отсутствующих нет

В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Единой комиссией отдела образования администрации города Лермонтова по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, находящейся по адресу: 357340 г.Лермонтов
ул. Решетника,1, рассмотрены конкурсные заявки участников.

Оценка конкурсных заявок:

Конкурсные заявки по капитальному ремонту шиферной кровли малого спортивного зала муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Лермонтова поступили в количестве 4 (четырех) штук  от организаций:

ООО «Артель» г. Лермонтов ул.Пятигорская,15

ООО «Стройсервисмиг»г. Лермонтов ул.Пятигорская,15

ООО «Стройсервис КМВ» г. Лермонтов ул.Промышленная,15

МУП УЖКХ г. Лермонтова г. Лермонтов ул.Пятигорская,13

           К участию в конкурсе были допущены 3 (три) заявки:

ООО «Артель» г. Лермонтов ул.Пятигорская,15

ООО «Стройсервисмиг»г. Лермонтов ул.Пятигорская,15

МУП УЖКХ г. Лермонтова г. Лермонтов ул.Пятигорская,13

Критерии конкурсных заявок следующие:

1. Наименьшая стоимость локального сметного расчета,

2. Наличие и срок гарантийного обслуживания

3. Сроки выполнения ремонтных работ

В соответствии с предложенными организациями локальными сметами, их сравнительный анализ выглядит следующим образом:

	Наименование

Участника размещения заказа
	ООО «Артель»
	МУП УЖКХ г. Лермонтова
	ООО «Стройсервисмиг»
	гр.3-гр.3
	гр.4-гр.3
	гр.2-гр.3

	1
	2
	3
	4

	5
	6

	Общая цена контракта, руб.
	300075,99
	292489,00
	294998,00
	0,00
	+2509,00
	+7586,99

       Таким образом, при прочих равных условиях,  стоимость локального сметного расчета, у МУП УЖКХ г. Лермонтова ниже, чем у ООО «Артель» на  - 7586,99руб, ООО «Стройсервисмиг» - на 2509,00руб., при этом сроки выполнения работ – у МУП УЖКХ г.Лермонтова составляют -19дней, у – ООО «Сторойсервисмиг» - 20дней, у ООО «Артель» - сроки не заявлены.

 Определение победителя

           Отделом образования администрации города Лермонтова Ставропольского края было размещено на сайте администрации города Лермонтова и опубликовано в печатном издании «Лермонтовские известия» 13 апреля 2007г извещение о проведении конкурса по капитальному ремонту шиферной кровли малого спортивного зала муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Лермонтова; и направлены пакеты с конкурсной документацией следующим организациям:

ООО «Артель» г. Лермонтов ул.Пятигорская,15

ООО «Стройсервисмиг»г. Лермонтов ул.Пятигорская,15

ООО «Стройсервис КМВ» г. Лермонтов ул.Промышленная,15

МУП УЖКХ г. Лермонтова г. Лермонтов ул.Пятигорская,13

        Проведя анализ представленных документов, комиссия приняла решение:

         признать победителем открытого конкурса по капитальному ремонту шиферной кровли малого спортивного зала муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Лермонтова  - МУП УЖКХ г. Лермонтова
         предложить директору муниципального образовательного учреждения  средней  общеобразовательной школы № 2 города Лермонтова заключить с победителем конкурса муниципальный контракт по капитальному ремонту шиферной кровли малого спортивного зала муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Лермонтова  в соответствии с условиями конкурса, явившимися основанием для признания его победителем.

Председатель

единой комиссии  единой комиссии

отдела образования

администрации г. Лермонтова___________________________Л.А.Евдокимова

Заместитель председателя

единой комиссии

отдела образования

администрации г. Лермонтова____________________________С.В.Котенко

Члены единой комиссии

отдела образования

администрации г.Лермонтова:

                                                       1._________________________Т.С.Попович

                                                       2._________________________М.М.Безроднова

                                         3._________________________ И.Г.Ткаченко

                                                       4._________________________Т.В.Хворостьянова

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ КОНКУРСНОЙ ЗАЯВКИ ВЫИГРАВШЕЙ

26 февраля 2007 г.
ИПБОЮЛ Карибов А.М.

Уважаемый Александр Михайлович!

Настоящим уведомляем Вас о том, что Ваша конкурсная заявка от

06.02.2007 г на поставку продуктов питания для нужд муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Лермонтова по лоту «Бакалея»

	Наименование
	Единица измерения
	Цена

руб

	1
	2
	4

	Печенье
	Кг.
	30,00

	Вафли
	Кг.
	35,00

	Пряники
	Кг.
	20,00

	Мука В/С
	Кг.
	9,80

	Сыры тв. сортов
	Кг.
	125,00

	Масло раст.
	л.
	35,00

	Крупа пшеничная
	Кг.
	10,00

	Крупа пшено
	Кг.
	11,50

	Крупа гречневая
	Кг.
	20,50

	Крупа манная
	Кг.
	12,50

	Крупа перловая
	Кг.
	9,50

	Крупа Овс. Хлопья
	Кг
	15,00

	Крупа кукурузная
	Кг.
	9,00

	Рис
	Кг.
	20,00

	Макароны
	Кг.
	14,00

	Сахар-песок
	Кг.
	23,00

	Горох лущеный
	Кг.
	9,70

	Фасоль
	Кг.
	30,00

	Молоко сгущенное 8,5%
	Кг.
	20,00

	Горошек зеленый конс.
	Кг.
	23,00

	Икра кабачковая 500г.
	Шт.
	21,00

	Огурцы соленые 3л.
	Шт.
	40,00

	Паста томатная
	Кг.
	23,00

	1
	2
	4

	Крахмал
	Кг.
	28,00

	Повидло
	Кг.
	30,00

	Кисель фрукт.
	Кг.
	45,5

	Сухофрукты
	Кг.
	30,00

	Изюм
	Кг.
	50,00

	Сок натуральный 3л
	Шт.
	45,00

	Чай черн.
	Кг.
	105,00

	Кофе злаковый
	Кг.
	150,00

	Какао-порошок
	Кг.
	180,00

	Сода пищевая
	Кг.
	11,00

	Соль йодированная
	Кг.
	4,50

	Лавровый лист
	Кг.
	150,00

	Уксус столовый 6%
	Кг.
	10,00

	Дрожжи сухие
	Кг.
	175,00

	Ванилин
	Кг.
	1000,00

с общей ценой контракта восемьсот двадцать три тысячи четыреста восемьдесят четыре рубля 55 копеек признается наилучшей с правом заключения муниципального контракта.

В соответствии с Вашей конкурсной заявкой предлагаем Вам рассмотреть и в течение 10 дней от даты подписания Протокола  оценки конкурсных заявок подписать муниципальный контракт, заключение которого было предметом  конкурса.

Приложения:

протокол оценки конкурсных заявок на 5 л.

Председатель

Единой комиссии- _________________________________Л.А.Евдокимова